
 

2024 年 10 月 23 日 

各 位 

会 社 名  株式会社トワライズ 

（コード番号 267A TOKYO PRO Market） 

代表者名  代表取締役社長      古山 英明 

問合せ先  常務取締役経営統括部長  髙田 裕文 

T E L  0859-35-1714 

U R L  https://www.towarise.jp 

 

 

東京証券取引所 TOKYO PRO Market への上場のお知らせ 

 

株式会社トワライズ（本社：鳥取県米子市 代表取締役社長：古山英明、以下「当社」）は、本日

2024 年 10 月 23 日、株式会社東京証券取引所 TOKYO PRO Market に株式を上場いたしました。 

 

 ここに謹んでご報告申し上げます。今後は、上場会社の自覚と責任を持ち、様々なニーズに適応できる

よう「多様性を尊重」し、サービス提供力を高めるべく「研究し創造」を続けるなど未来志向で「挑戦し

成長」を追求し、さらなる企業価値の向上を目指してまいります。 

 

引き続き変わらぬご支援を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 

 


